

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IPLT,,Academia
Copiilor# din mun.Chisinau
str.Albisoara nr.16/3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Lucrari de reparatie a acoperisului la IPLT,,Academia Copiilor# din mun.Chisinau
str.Albisoara nr.16/3**

Valoarea de deviz 168.134,27 lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	118,88	27,00	3.209,76
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	88,41	27,00	2.386,98
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	160,76	27,00	4.340,52
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	27,00	59,40
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,39	27,00	37,46
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	302,57	27,00	8.169,26
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,09	27,00	110,48
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189,10	27,00	5.105,58
		Total manopera				23.419,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,75	220,00	3.024,12
2.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,30	10,01	3,00
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,17	8,45	1,41
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,11	80,10	9,16
5.	2030112931101	Usite din tabla pentru cosuri	buc	4,00	140,00	560,00
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,46	8.000,00	11.680,00
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	500,00	0,35
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	205,69	19,58	4.027,38
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,20	20,12	44,26
10.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,83	20,45	17,01
11.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,20	31,24	6,25
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	97,95	20,12	1.970,69
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,94	15,45	107,18
14.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4,00	1,50	6,00
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	755,87	1,50	1.133,80
16.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3.283,67	1,50	4.925,51
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,09	900,00	80,37

18.	2652102100737	Var hidratat	kg	166,50	2,10	349,65
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,44	10,40	4,58
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,64	0,00	0,00
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,23	0,00	0,00
22.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,74	0,00	0,00
23.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	7,58	780,00	5.910,61
24.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	788,47	68,24	53.805,42
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	148,82	10,24	1.523,96
26.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,10	10,10	11,11
27.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	476,24	14,54	6.924,48
28.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	29,76	14,54	432,78
29.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	14,00	14,54	203,56
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	12,03	35,45	426,32
31.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	2,08	212,00	440,96
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,20	24,00	28,78
33.	4100126202818	Apa	m3	2,53	24,00	60,62
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,31	3,20	7,40
Total materiale de construcții						97.726,74

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,30	5,00	326,49
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,53	8,00	220,21
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,54	10,00	225,44
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,23	42,00	9,71
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,14	25,78	3,61
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,31	150,00	46,44
Total utilaje de construcții						831,91

Total:

Cheltuieli directe	lei	121.978,10
Cas	24,00 %	5.620,67
Cheltueli de transport	2,00 %	1.954,53
Total	100,00 +	129.553,30
Cheltueli dr regie	5,00 %	6.477,66
Total	100,00 +	136.030,96
Beneficiul de deviz	3,00 %	4.080,93
Total	100,00 +	140.111,89
TVA	20,00 %	28.022,38

Total deviz:

168.134,2

7

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(IPLTAcademiaCopiilor)

(funcția, semnătura)

